ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND              Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp Ban Chỉ đạo về chống khai thác hải sản bất

hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định tỉnh Quảng Ngãi (IUU),

như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, Trưởng Ban Chỉ đạo tỉnh

về IUU, chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo về chống khai thác hải sản bất hợp pháp,

không báo cáo và không theo quy định tỉnh (được Chủ tịch UBND tỉnh thành

lập tại Quyết định số 724/QĐ-UBND ngày 21/5/2021);

- Đại diện lãnh đạo Hội nghề cá tỉnh;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(KTN), NC, NgV, KTN.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/02/2025 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chủ trì, rà soát nội dung chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh tại các văn bản có

liên quan và chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại Hội

nghị lần thứ XII Ban Chỉ đạo Quốc gia về IUU (Thông báo số 30/TB-VPCP

ngày 25/01/2025 của Văn phòng Chính phủ) chuẩn bị nội dung, tài liệu và

trực tiếp báo cáo tại cuộc họp, gửi Văn phòng UBND tỉnh để báo cáo lãnh đạo

UBND tỉnh trước 09 giờ 00 phút, ngày 18/02/2025.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- Như thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN. pbc85

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-02-17T09:03:16+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-02-17T09:30:08+0700

		2025-02-17T09:30:08+0700

		2025-02-17T09:30:08+0700